
 
 

MERIDA – DELIKOMAT – BROUCZECH CUP MTB POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2012 
6. ročník 

VALCHOVSKÝ KAMEŇÁK 
28. dubna 2012 

 
MÍSTO KONÁNÍ:   Hřiště v Borkách, Valchov 
KANCELÁŘ ZÁVODU:  Kulturní dům Valchov, prezentace od 8 do 9:30. 
TYP ZÁVODU:   MTB časovka do vrchu 
TRAŤ ZÁVODU:  Start odrážedel, dívek a chlapců do 6 let a 7 až 9 let v areálu hřiště na jednodušších tratích.  

Start ostatních kategorií pod „Valchovákem“ na rozcestí k Hrádkovu v prvním kole po 
minutových odstupech. Ve druhém kole Gundersenovou metodou.   
Délka 2200 m, převýšení 130 m. 

POŘADATEL:  Obec Valchov, 680 01 Boskovice, Valchov 97 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Josef Barák, 728 047 051 
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Erik Řezník 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ:  Zajišťuje pořadatel 
ČASOVÝ PLÁN:    

Čas startu Kategorie   Ročník Počet okruhů  Délka trati 

  8:00 hodin Registrace závodníků 

  9.00 hodin Odrážedla chlapci a dívky  2007 a mladší  1 cca 100 metrů  

   Dívky do 6 let  2006 a mladší 1 cca 250 metrů  

   Chlapci do 6 let  2006 a mladší 1 cca 250 metrů 

   Dívky od 7 do 9 let  2003-2005  1 cca 500 metrů 

 Chlapci od 7 do 9 let  2003-2005 1 cca 500 metrů 

Po dojezdu Vyhlášení výsledků závodu    

10.00 hodin  Mladší žákyně 10-12 let  2000-2002  1 cca 2200 metrů 

 Mladší žáci 10-12 let  2000-2002  1 cca 2200 metrů 

 Starší žáci 13-14 let  1998-1999  2 cca 2200 metrů 

 Starší žákyně 13-14 let  1998-1999  2 cca 2200 metrů 

 Kadeti 15-16 let 1996-1997 2 cca 2200 metrů 

 Kadetky 15-16 let 1996-1997 2 cca 2200 metrů 

 Junioři 17-18 let  1994-1995  2 cca 2200 metrů 

 Juniorky 17-18 let  1994-1995  2 cca 2200 metrů 

 Muži ELITE 19-39 let  1973-1993  2 cca 2200 metrů 

   Muži HOBBY 19-39 let  1973-1993  2 cca 2200 metrů 

  Ženy 19 let a více  1993 a starší  2 cca 2200 metrů 

  Muži MASTERS 2 40 - 49 let  1963-1972  2 cca 2200 metrů 

  Muži MASTERS 3 50 let a více  1962 a starší 2 cca 2200 metrů 

Po dojezdu Vyhlášení výsledků závodu a celkového pořadí  

STARTOVNÉ:  Kategorie do 14 let startovné neplatí.  Kategorie od 15 do 18 let 50,- Kč. Kategorie 19 a více let 100,- Kč.  
PŘEDPIS:  
Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 
2012 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující. Každý závodník startuje na základě vyplněného 
prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto 
rozpisu. 
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: 
Závodníci na 1. až 3. místě v jednotlivých kategoriích obdrží do 16 let medaile za umístění, nad 16 let věcnou cenu. 
Samostatně bude vyhodnocena soutěž tříčlenných týmů (každý člen týmu musí být z jiné kategorie, v týmu může být 
maximálně jeden člen starší 18 let, členy týmu nutno nahlásit při prezentaci). 
Závod je započítáván do seriálu POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2012. Informace na www.pohardrahanskevrchoviny.cz 
DALŠÍ INFO:  
Občerstvení zajištěno. 


